www.angsemi.com Version 1.1
ANGSEMI Microelectronics Co., Ltd. All rights reserved. Patent 20, Apr. 2021
ANGSEMI 规格书
磁传感器芯片
高性能单极性
霍尔效应感应芯片
 订购信息
产品型号 BOP (高斯) BRP (高斯) 封装形式 包装数量 工作温度 环保标准
AS1796MBN +100 +85 SIP-3L 1K/Package -40～85℃ RoHS
AS1796STRN +100 +85 SOT23-3L 7-in reel 3000pcs/reel -40～85℃ Green
AS1796MBY +100 +85 SIP-3L 1K/Package -40～125℃ RoHS
AS1796STRY +100 +85 SOT23-3L 7-in reel 3000pcs/reel -40～125℃ Green
概述
AS1796是使用BiCMOS工艺制程设计的高性能霍
尔效应感应芯片，适用于家用电器，转子位置检测，直
流无刷电机等等应用。此霍尔效应感应芯片集成了一个